
 
 
 

 

Centrum rozvoje Česká Skalice, o.p.s. 
Vila Čerych, Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice 

IČ: 2664 0767 

zastoupená: Jiřím Kmoníčkem, ředitelem 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU SOUTĚŽE 
 

„  Jednotný vizuální styl regionu Českoskalicko“ 
 

 

 

 

Vážení soutěžící, 
 

jménem vyhlašovatele soutěže si Vás dovoluji informovat, o konečném výsledku soutěže. Zároveň 

Vám v souladu se Soutěžními podmínkami zasílám Soutěžní protokol. 
 

Dne 9. května 2016 soutěžní porota ve složení: 
 

Bc. Martin Staněk, DiS, starosta města Česká Skalice; 

Jiří Kmoníček, ředitel Centra rozvoje Česká Skalice; 

Radka Jansová, vedoucí Regionálního informačního centra Česká Skalice; 

Mgr. Milan Horký, ředitel Muzea Boženy Němcové v České Skalici; 

Markéta Kejzlarová, výtvarnice, 
 

jednomyslně rozhodla o pořadí soutěžních návrhů takto: 
 

1: cena: 

Soutěžní návrh číslo 17, jehož autorem je: 

Eliška Karešová, Grafický design, Purkyňova 1197, 544 01 Dvůr Králové nad Labem; 
 

2. cena: 

Soutěžní návrh číslo 4, jehož autorem je: 

Bílý rorýs - Iva Utinková, Bratří Žůrků 1B, 617 00 Brno; 

 
3. cena: 

Maxi Mark s.r.o., Garbiarská 5, 040 01 Košice. 
 
 

 

Soutěžní návrhy budou zveřejněny formou veřejné výstavy, která proběhne v termínu od 16. 5. 

do 17. 6. 2016 v prostorách Regionálního informačního centra, Legionářská 33, 552 03 Česká 

Skalice. 
 



 
 
 

 

Oceněnými soutěžící budou v následujících dnech v souladu s ustanovením 2.B Soutěžních 

podmínek osloveni k zahájení řízení, analogického k jednacímu řízení bez uveřejnění podle 

ustanovení § 23 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (po dohodě např. formou 

videokonference). Vítězi jednacího řízení vznikne dnem rozhodnutí vyhlašovatele povinnost 

uzavřít s vyhlašovatelem bez zbytečného odkladu licenční smlouvu podle § 2358 a násl. zák. 

č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Touto smlouvou vybraný uchazeč postoupí 

vyhlašovateli výhradní a neomezenou licenci ke všem způsobům užití loga. Vyhlašovatel následně 

uzavře v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, smlouvu o dílo 

na vytvoření kompletního grafického manuálu pro region Českoskalicka za smluvní odměnu ve 

výši 38 000 Kč včetně DPH. 
 

 

 

 

V České Skalici, dne 10. května 2016 
 
 
 
 

 Jménem vyhlašovatele: 
  
 

 ………………………………………………. 
Michal Kudrnáč, sekretář soutěže
 


		2016-05-10T15:59:55+0200
	Michal Kudrnáč




